平成２９年１月１０日
男女卓球部顧問　様
中体連志太榛原卓球部長　加茂　将昭
トップアスリート派遣事業　卓球クリニック
　皆様には日頃よりご支援、ご協力を頂き、厚くお礼を申し上げます。
　さて、この度、県教育委員会のスポーツ振興課よりトップアスリート派遣事業として、卓球クリニックのお話がありました。下記のように行いますので、奮って御参加下さい。
１　主　催　静岡県教育委員会スポーツ振興課　競技スポーツ班
２　日　時　平成２９年２月１１日（土）

	午前　女子の部
	午後　男子の部

	受付（打合せ）
	８：３０～　８：５０
	１２：３０～１２：５０

	開講式
	８：５０～　９：００
	１２：５０～１３：００

	クリニック
	９：００～１１：４０
	１３：００～１５：４０

	閉講式・写真撮影
	１１：４０～１１：５０
	１５：４０～１５：５０

３　会　場　吉田町立吉田中学校　卓球場（体育館１Ｆ）
４　講　師　アスモ　女子卓球部
５　参加料　無　料
６　内　容　効果的なサーブ・レシーブについての方法、考え方　（交渉中）
７　参加者　１校２名までとします。申込状況により変更があるかもしれません。
８　申込先　　１月２３日（月）〆
　　　　　　加茂（吉田町立吉田中学校）までＦＡＸで申し込んでください。
　　　　　　（０５４８）３２－０７９０
９　その他　・卓球のできる支度、部活ノートなど筆記用具を持参してください。
　　　　　　・問合せは加茂（０９０－７０４０－３９０５）まで。
　　　　　　・責任者の方は、引率をよろしくおねがいいたします。
平成２９年　１月　　日
トップアスリート派遣事業
参加申込書（ＦＡＸ送信票）
	送信先
	吉田中学校男子卓球部顧問
（志太榛原部長）
加茂将昭　宛
	枚数
	計　１　枚
（本票含む）

　卓球クリニックに参加を申し込みます。
所　属　　　　　　　　中学校（男子・女子）卓球部
責任者
連絡先
	参　加　選　手
	学　年

吉田町立吉田中学校　ＦＡＸ　（０５４８）３２－０７９０